
2020年12月吉日 

お取引様各位 

コガックス株式会社     

代表取締役社⾧ 松本 隆司           

 

 

年末年始のご挨拶に関するお願い及び冬季休業に関しまして 

 

平素より格別なるご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルスの感染が全国的に拡大している中、弊社ではこの状況を考慮

し、お取引様との対面での年末年始のご挨拶を控えさせていただきます。誠に勝手ながら

年末年始のご挨拶を目的としたご来社はご遠慮くださいますようお願い致します。 

また、冬季休業を下記日程にて実施致しますのでご連絡申し上げます。 

ご理解並びにご了承を頂けます様、宜しくお願い申し上げます。 

 

■冬季休業：2020年12月28日(月)～2021年1月6日(水) 

＊2020年12月28日~29日、2021年1月5日～6日は生産調整により臨時休業となります。 

但し、一部ラインは稼働の可能性がございます。 

 

不明な点がございましたら、担当部門までお問い合わせください。 

以上 


